
 
 

IEIIT – Istituto di Elettronica e di Ingegneria 
dell'Informazione e delle Telecomunicazioni 

 

________________________________________________________________________________________________
IEIIT – Istituto di Elettronica e di Ingegneria  dell'Informazione e delle Telecomunicazioni 

c/o Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
Telex 220646 POLITO   Tel.: +39 011 564 5400   Telefax: +39 011 564 5429    e-mail: Raffaella@polito.it 

 

 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI ELETTRONICA E DI INGEGNERIA 
DELL’INFORMAZIONE E DELLE TELECOMUNICAZIONI DEL CNR 

 
 
 
OGGETTO: approvazione graduatoria selezione n. IEIIT-TO/AR15/APR09  per il conferimento 1 assegno di 

ricerca. 
 
 
 
 
Il Direttore dell’IEIIT 
 
- Visto l’avviso di selezione numero IEIIT-TO/AR15/APR09  per il conferimento di 1 assegno di ricerca c/o 

l’IEIIT   pubblicato sul sito internet “www.ieiit.cnr.it” dell’Ieiit e ‘www.urp.cnr.it’del CNR; 
- Visto il disciplinare CNR per gli assegni di ricerca (Circ. n. 16/2001 e segg.); 
- Visto il proprio provvedimento prot.217 del 21/05/09 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

selezione in oggetto; 
- Visti gli atti  della citata Commissione giudicatrice; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

- l’ approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca c/o 
l’IEIIT di cui  l’avviso di selezione n IEIIT-TO/AR15/APR09  : 

 
 

1) SCANZIO Stefano    punti   78/100 
 
 
 
il conferimento al dott. Scanzio Stefano di un assegno di ricerca, per la durata di due anni, eventualmente rinnovabile, in 
presenza della necessaria disponibilità finanziaria per la collaborazione ad attività di ricerca  nell’ambito dell’azione A 
(“Contenimento del brain drain”), di cui all’accordo tra Regione Piemonte, CNR, INRIM, INFN, ENEA per il 
potenziamento del sistema della ricerca e dell’alta formazione (L.R. n. 4/2006 art. 2 lett. A, punti 3) e 4): attrattività e 
investimenti in capitale umano) sotto la responsabilità scientifica dell’ing. Gianluca Cena. 
 
 
 
Torino, 27 maggio 2009 
 
 
 
      Il Direttore dell’Istituto 
      Riccardo Tascone 


